
1 

 

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ XÂY DỰNG 

Số:           /QĐ-SXD 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

         Đắk Nông, ngày         

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác lập, quản lý quy hoạch xây dựng;  

cấp giấy phép xây dựng; quản lý trật tự xây dựng của Ủy ban nhân dân 

huyện ĐắkR’lấp 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH ĐẮK NÔNG 

Căn cứ Quyết định số 07/2004/QĐ-UB ngày 01/01/2004 của UBND lâm thời 

tỉnh Đắk Nông về việc thành lập Sở Xây dựng trực thuộc UBND tỉnh Đắk Nông;  

Căn cứ Quyết định số 19/2016/QĐ-UBND ngày 26/4/2016 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc Quy định chức năng năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông; Quyết định số 04/2017/QĐ-UBND ngày 

15/02/2017 của UBND tỉnh Đắk Nông về việc sửa đổi khoản 2, khoản 3 Điều 3 

Quy định chức năng năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây 

dựng ban hành kèm theo Quyết định số 19/2016/QĐ-UBND ngày 26/4/2016 của 

UBND tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng số 

62/2020/QH14 ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-SXD ngày 01/02/2021 của Giám đốc Sở Xây 

dựng việc phê duyệt kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2021 của Thanh tra Sở 

Xây dựng tỉnh Đắk Nông;  

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác lập, quản lý quy hoạch xây 

dựng; cấp giấy phép xây dựng; quản lý trật tự xây dựng của Ủy ban nhân dân 

huyện ĐắkR’lấp. 

Thành phần Đoàn kiểm tra gồm các thành viên sau:  

1. Ông: Nguyễn Hồng Hà - Chánh Thanh tra Sở Xây dựng, Trưởng Đoàn.  

2. Ông: Nguyễn Kết - Phó Chánh Thanh tra Sở Xây dựng, Phó Trưởng 

Đoàn. 

3. Ông: Trần Bá Tùng - Thanh tra viên Thanh tra Sở Xây dựng, Thư ký  

4. Bà: Lê Thị Huệ - Thanh tra viên Thanh tra Sở Xây dựng, Thành viên. 



2 

 

5. Đại diện phòng Quy hoạch - Kiến trúc Sở Xây dựng, Thành viên. 

Điều 2. Đoàn Kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng nội dung, kế hoạch kiểm tra 

cụ thể, tổ chức kiểm tra theo các nội dung sau: 

1. Kiểm tra công tác lập, quản lý quy hoạch xây dựng; cấp giấy phép xây 

dựng; quản lý trật tự xây dựng của Ủy ban nhân dân huyện Đắk R’lấp. 

2. Thời kỳ kiểm tra: Từ ngày 01/01/2019 đến 31/5/2021. 

3. Trong quá trình kiểm tra, yêu cầu đơn vị được kiểm tra báo cáo bằng 

văn bản, cung cấp đầy đủ các hồ sơ, tài liệu có liên quan để phục vụ công tác 

kiểm tra theo yêu cầu của Đoàn. 

4. Đoàn kiểm tra thực hiện chế độ tổng hợp, báo cáo kết quả kiểm tra, 

kiến nghị xử lý theo đúng quy định của pháp luật.  

 Điều 3. Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng thuộc Sở Xây dựng, thành 

viên Đoàn kiểm tra, Ủy ban nhân dân huyện Đắk R’lấp và các cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3 (Thực hiện); 

- UBND tỉnh (Báo cáo); 

- Thanh tra tỉnh; 

- Lưu: VT, ĐKT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phan Anh Tuấn 

 

  

  

 

 


		KienDN
	2021-06-09T09:48:27+0700
	Sign


		KienDN
	2021-06-09T09:54:23+0700
	Sign


		Văn Thư
	2021-06-10T10:11:03+0700
	Test


		Văn Thư
	2021-06-10T10:11:04+0700
	Test


		Văn Thư
	2021-06-10T10:11:15+0700
	Test




